FO441/OUT/02/SMCAIS - ALTERADO 05/05 - VIA ÚNICA - FORMATO A4 (210 X 297) - CÓD. MATERIAL: 28954

DECLARAÇÃO DE PERMANÊNCIA

PROGRAMA CONVIVÊNCIA E CIDADANIA

Declaro, para os devidos fins, que o Sr.(a)Declaro, para os devidos fins, que o Sr.(a)

esteve hoje, no horário das às , no Programa Convivência e Cidadania

para participar de reunião.

esteve hoje, no horário das às , no Programa Convivência e Cidadania

para participar de reunião.

Campinas, de de .Campinas, de de .

ASSINATURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL
DEPARTAMENTO DE OPERAÇÕES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
COORDENADORIA SETORIAL DE ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E ADOLESCÊNCIA E AÇÃO SOCIAL